
Zápis ze schůze hasičů – Vrchoviny 

Dne: 19. 10. 2018 

 
 
Poděkování: 
- Děkuji za úklid zbrojnice před volbami (J. Wolfová, Postlerová, L. Horáková) 
- Děkuji za účast v Černčicích na okrskovém cvičení (J. Tichý, J Rydlo, M. Erban,  

V. Vítek) 
 
 
- Výroční schůze se bude konat 1. 12. 2018 od 18.00 hod v Šonově  
- Ples 2. 3. 2019 ve Vysokově 

Doprava na tyto akce je zajištěna: na výroční schůzi M. Horáček, popřípadě i někdo s 
hasičským autem, na ples autobusem 
Cena plesu - sál 3 000,-kč + autobus 1 500,- Kč i s čekací dobou. 
Děkuji všem, kteří se okamžitě a iniciativně angažovali v tomto problému a našli řešení. 

- Dne 3.11 proběhne ve zbrojnici "cestománie". 
Příprava sálu L. Horáková, J. Anděl ml., samozřejmě ať si v případě potřeby řeknou o 
pomoc. 
Obsluha: ženy (které chodí cvičit) + dle potřeby další lidé - to přímo na místě v průběhu 
akce. 
Nákup: J. Tichý, P. Fišer 

- V neděli 28. 10. 2018 v 14.15 se bude u Suchánků (Kryšpína) vysazovat lípa. Prosím 
hasiče, kteří budou mít čas, o účast na této akci v uniformách (vycházkových, kdo ji 
nemá tak v pracovní). 
 
Děkuji 
P Fišer 


